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han som tillsammans med andra var i

Han

uppger vidare att troligen hade man sprungit ut en kortare sträcka till bankomat för att ta ut pengar och han säger att man vid detta besök var några stycken. Han är dock i dag inte säker på vilka som utöver honom själv var med vid detta tillfälle. Han uppskattar att bankomaten kan inte ha legat mer än högst 100 meter från den lokal de just då besökte.

Beträffande platsen för bankomaten så uppger

att denna låg i närheten

av en större gata. Han beskriver platsen såsom att det stämmer in på Olofs- gatan. Bankomaten låg en bit in på denna mindre gata i förhållande till den större. Han uppger också att, som han minns det, så var det någon form av kö till bankomaten när han själv kom dit. Hur många som stod framför honom i denna kö kan han dock inte uppge.

Vad han minns ifrån besöket vid bankomaten är att det kom folk förbi platsen och att dessa skrek eller ropade att "Palme är skjuten" eller "Palme är dod". liksom även hans kamrater, tyckte det verkade så ofattbart att de endast trodde att det var fråga om ett skämt och mer eller mindre skrattade då människorna som passerade och nämnde ovanstående. Efter det att de hade gjort uttaget vid bankomaten så kom de att springa tillbaka till lokalen.

När de kom tillbaka till den lokal de besökte, så kunde de se att folk grät och var ledsna och även här i lokalen hörde de att folk pratade om att Palme hade blivit skjuten. I och med detta förstod och hans kamrater att det

var sant det de kort tidigare hade hört i denna sak.

tillfrågas om han kan erinra sig om han gjorde några speciella iakttagelser

i samband med vistelsen vid bankomaten och vägen till och från denna. Han säger att han inte kan erinra sig några speciella sådana iakttagelser och han uppger också att hade han sett något som var speciellt så hade han kommit ihåg det. Skulle det ha varit på detta sätt, så hade han gett sig till känna och lämnat ifrån sig uppgifter tidigare och då i anslutning till att mordet uppdagades. uppger också att efter det att de hade återkommit till den lokal de besökte, så kunde man inifrån och ut genom fönstren se

tylis e om blanketten används som fortsattningsblad
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